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Den nordiska fastighetsmarknaden går som tåget  

Nu lanserar Alfred Berg en ny nordisk fastighetsfond 

Stabila statsfinanser, god tillväxt och låga räntor är faktorer som just nu gynnar nordiska 

fastighetsbolag. Med Fastighetsfond Norden hoppas Alfred Berg kunna ta tillvara på det 

optimistiska läget  i den nordiska ekonomin. 

Skuldkrisen i EU bidrar till att det idag råder en attraktiv svensk räntemiljö i Sverige. De flesta 

bedömare spår att räntenivån kommer att vara fortsatt låg. Detta tillsammans med relativt starka 

nordiska ekonomier, gör den nordiska fastighetsmarknaden extra intressant som investering.  

”Fastighetsmarknaden fortsätter att ge god avkastning – och genom att investera i en 

fastighetsfond får alla möjlighet att ta del av den vinsten” säger Gunnar Lindberg, delansvarig 

förvaltare och teamchef för Alfred Berg Fastighetsfond Norden. 

Alfred Berg Fastighetsfond Norden förvaltas av ett erfaret, nordiskt team där kärnan jobbat 

tillsammans sedan 2002. Ansvariga förvaltare är Johan Ågren och Gunnar Lindberg.  

”Ett fortsatt bra klimat för fastighetsbolag och en hög flexibilitet gör att vi sammantaget ser Alfred 

Berg Fastighetsfond Norden som en intressant investeringsmöjlighet.” säger Johan Ågren, 

delansvarig förvaltare för Fastighetsfond Norden.  

För ytterligare information: 

Bettina Sökare, Head of Communication Sweden 

tel 08-5623 4733, mobil 070-165 4733 

e-post: bettina.sokare@alfredberg.com 

Fakta om fonden 

Alfred Berg Fastighetsfond Norden är en branschfond med inriktning att placera på den nordiska 

fastighetsmarknaden. Fonden placerar i företag noterade på aktiemarknader som generellt kännetecknas 

av hög risk, men också av möjlighet till hög avkastning. Fonden investerar i renodlade fastighetsbolag som 

huvudsakligen äger färdigställda fastigheter och den kan även investera i entreprenad- och byggbolag, det 

vill säga bolag som uppför byggnader, infrastruktur med mera. Fonden förvaltas av ett nordisk team. 

Fonden riktar sig till privatsparare. 

 

Alfred Berg är en nordisk kapitalförvaltare med cirka 140 anställda och kontor i Stockholm, Helsingfors, Köpenhamn och Oslo. För 

våra kunders räkning har vi cirka 15 miljarder euro under förvaltning fördelat på aktie- och räntebärande fonder. Vi är en del av BNP 

Paribas Investment Partners, som samlar hela paletten av expertis inom kapitalförvaltning som en del av BNP Paribas Group. 

BNP Paribas Investment Partners är den fjärde största kapitalförvaltaren i Europa med ett förvaltat kapital om 510 miljarder euro. 

Genom deras unika plattform av produkter ges en snabb och enkel tillgång till ett brett utbud av specialister inom kapitalförvaltning. 

Med över 3 800 anställda verksamma i 42 länder finns ett nätverk av samarbetspartners som ger våra kunder tillgång till en global 

expertis och spetskompetens inom förvaltning och innovativa investeringslösningar. (Alla siffror ovan är per sista september 2011.) 

För mer information besök vår hemsida, www.alfredberg.se 

 


